総 会 議 事 録

１． 開催日時     平成    年    月    日（    ）      時より

２． 会    場

３． 総会の成立    出席者数       人 （うち委任状       人）

（現在の会員数   人）
４． 議長（１名），議事録署名人（２名）の選任

◇  議        長

◇ 議事録署名人

５． 議    案

６． 議    決

平成      年      月      日

議長 ○印

議事録署名人 ○印

議事録署名人 ○印

 ○○○○自治会 総 会 議 事 録

１．開催日時   平成○○年○○月○○日（○ ）  ○ 時から

２．会 場   ○○○○自治会集会所

３．出 席 者   出席者数 ○○ 人 （うち委任状  ○○  人）
（現在の会員数 ○○  人）

４．議長（１名），議事録署名人（２名）の選任
◇  議        長  ○○ ○○
◇  議事録署名人  △△ △△， ×× ××

５．議    案

第１号議案 認可地縁団体に係る代表者の変更について
第２号議案 区域の変更に伴う規約の変更について

６．議    決

第１号議案について、次のとおり選出された。
新代表者 住 所 成田市花崎町××番地××

氏 名 ○○ ○○
第２号議案について、原案のとおり承認可決された。

平成○○年 ○○月 ○○日

議長         ○○ ○○  ○印

議事録署名人 △△ △△  ○印

議事録署名人 ×× ××  ○印

規約に定める総会の定足

数に留意願います。
会員数は「世帯数」ではなく、世帯の

構成員を含む区域に住所を有する個

人で団体に加入している人数です。

案件によっては、議決に必要な会員等が異

なりますので留意願います。

自書による署名、押印（認印）